РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.01.2019г.                            с. Рождественское                                            № 02

[bookmark: _GoBack]О назначении ответственного лица за ведение официального сайта администрации Рождественского сельсовета Казачинского района Красноярского края

В целях обеспечения реализации прав граждан и организаций на доступ, через сеть Интернет к информации о деятельности администрации Рождественского сельсовета Казачинского района Красноярского края, в соответствии с Федеральным законом от 9 февраля 2009 г. N 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления",

1. Назначить ответственным лицом за регулярное размещение актуальной информации на официальном сайте администрации Рождественского сельсовета специалиста второй категории Куприянову Олесю Александровну.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Рождественского сельсовета                                          А.Ю. Березовский